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* Lrg. hac # noftre audtoritars preceptisncm atque confiz-
n & piE- marionem pet futura wempora inviolabilem arque
EEpHD A= o eony 1 obtineat firmitatem, annulo noltro
i fubter jufimus figillari, Dataceflioifta 11, No-
s Iunij anno x11, Imperij Ludovici ferenil-
fimi Angufti, Indidtione r11.

Charta dotis guam Folradus conffituit
Flelegrine fponfe fue,
N Dei nomine. Dulcil 1||1.'t|"pc|1l:1 mea Hel
grina. Ego enim Falradus flius quendam Ee
: pn‘:i £x g Francomum, & modo habicator
fum in pagoe Dinnenfi, Dum non elt incognitum
qualiter per voluntatern Dei vel parentum quon-
dam tuorum te defponfavi & carnali conjugio (o=
ciari difpotio, propterea dono nhi He, {ponfa mea
in honore pulchritadinis tua in die puptiali dotem
dignam atque aptam , hoc eft , manfos meos infra
vicnm Pinnenfem , qui mihi pertinet & ex com-
Fl.'l |'_'|'[icl. c g-\':'n'i[ & 41.:[:.1 mea |‘l‘.‘C'|.'|=EiH. CUI'IIP:“-“'.-
Trado ribi ipfos man(os cum omni incegritare foa
& domum dignam ad commanendum exquifieam
calimunam conftratam , cum omnibus veenlili-
bus & walis , cum omnibus adjacentiis ad ipfos
manfos :u[i*i.-: ientibns vel pe rinennbus , cum rer-
ris- & winels , pomis , com omnibus ik 'I-u]wr‘r fie
habentur vel ad iplam curtem de'Vico pertinent,
& qux habere vifus {um , vel inantea Deo adju-
wante ibidem parare vel conquirere petiero, in
integrumifta omnia {uperitls comprehenfa , i nos
Deus carnali conjugio fociari voluerit, in die nup-
riali ribidone ; trado, atque tranferibo ad pul’é—
dendum, utquicquid exinde facere volueris, li-
besam & Armifimam in omnibuos habeas potefta-
temn, Siquis vers , quod fururum effe non credo,
fueric inpoftmodum ego aur aliquis de heredibas
meis , (eu queliber ulla oppolita pecfona contra
hane carmlam libellum dotis vemre tentaverit,
ant eam frangere volueric, primitus itam Dei in-
carrat, & i et und cumfocio Afco aurum li-
bram unam, argentum pondeta duo mulétam
, B qued repetit non vendicer, fed hee
ellum dotis amuni tempore firma & fka-
ancat , cum |1i|1l|1:|[iru" fuiby

[

O

fubnixa, Vnde
re weltra Audoaldum Notarium fcri-
avimus. A &uamin Vicoanno regni & im-
perij Domni Ludovid xxx, & |‘1i|l1<1 ANNo SI.'IF'-
ponis Comitis , die ¥ 1111, me viis Tunij , Indi-
fHone v, S qui hune libellim do-
tis fieri rogavir, Lioto, Majolfus , Aloini, veftes.

o] W 7
LPippini Regis Aquitanorum pracepian pro
crie Montifolivi i dieceft
Carcaffonenfi.

Dei gratia Rex Aqoitanoram, Cim
ibus ferverum Dei juftis & rationa-
ni culens amore favemus , fupernanos
sratia pro his munini non dubitamus, Proinde no-
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noltrortin tam prafentinm
quam futororum: fagacitas qwa vir venerabilis
Vvilafredus Abba ex monafterio qui nuncupatur
Mallalti, quod eft ficnm intereitorio Carcaflenfi
fuper fluvium Duranum, conftroftum in honore
{anéti Iohannis B: a& , CUum terminis & adj:..,
centiis fuis, obtulit obrutibus noftris quandan
auftoritarem Dhomini ac genitoris noftri Ludoyi-
ci fereniffimi Augufti | in qua erat inferrnm qua-
liter anteceilor funs |pl1|.'s: monalterinm novo
conltrxils opere, & proprer cjus defenfionem
vel proprer pravorum hominum illicicss infelta-
tiones in manu ejuldem Domini Imperatoris und
cum monachis |l\id1'grnuhus fcmn11|;|,'nd,w::,u|:
fub gjus tuitione licuiflet eis cum rebus & homini-
bus eorum qui 1€ vivere ac refidere; & dg:?[ec,;l,_
s efk clementiam regni noftri ue predifum mo-
nafterium uni cum cellulis qui numcopantur fin-
& M_.ar-.iui |\r.rdi&o monalteria fuhiuf‘u:, quie
fune fite in_eodem pago fuper rvulum I..nm{.-i,
fivefanétz Cz & lanéki Perri, quee funt {u-
]1t|‘{'|l1 vinm Duranum , cum omnibus rebus 8 ad-
jacentiis fiveterminis fiais fub noftra fufciperemus
defenfione & immunitatis itione, Cojus preci-
s ob amorem Dei & reverentiam diving coleos
libenter aurem accommodare placuit, & hoc no-
fire audtoritats pracepum Immanitas arque
tuitionis fieri decrevimus ; per quod pr:rl:ip:irr_mt
arque jubemus ue nullusjudex pniﬂlcus vel quifli-
bet ox judiciaria potrﬂ'n:c in Eeclefias ancloca vel
agros [eu reliquas omnes polleffiones pradiéh
menalterij, quas modermo tempore julle & -
rionabilirer Eml']id.: , vel que etiam dcjuceps n
jure iplius {anétiloci voluerit divina pietas avge-
ri, ad caufas audiendas, aut freda exigenda , aue
manfiones vel paratas faciendas, aut hdejuflores
ollendos ;ult'ium:lnti iplins monaftenj tam in-
genuos quim & fervos {uper terram :']15Eus con=
manentes injufté diftringendos , nec ollas redhibi-
tiones aut illicitas oocaliones requirendas , noftris
nec futiris (tmpnnln:sin:_!_rud:i andeat , vel caque
fupria memorata funt penitils exigere prafumar.
Cedimus etiam cifdem fracribus juxea iplim mo-
nalterium villas duas , quarum hee fune nomina,